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PROTOKÓŁ NR 119 / 2004  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                     z dnia  18 listopada   2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 8.30 zakończono o 
godzinie 12.30 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
1. Józef Sulikowski                  -  Starosta  Wągrowiecki  
2. Michał Piechocki                 -  Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Tadeusz Synoracki              -  Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu 

      8.  Elżbieta Gaertner                   - Kierownik Wydziału Organizacyjnego  
      9. Jarosław Fertsch                     - Kierownik Wydziału Oświaty 
    10. Izabela Napiecek                    - Radca Prawny   
    11. Radosław Kubisz                    - Rzecznik prasowy  
    12. Mariola Substyk                     -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 10 listopada 2004 r. 
3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu informacji o: 

4.1 działaniach Zarządu podejmowanych na rzecz promocji Powiatu i  
      rozwoju stosunków partnerskich z odpowiednikami  
      administracyjnymi innych państw Unii Europejskiej. 
4.2 funkcjonowaniu klubów sportowych w powiecie ( LZS, SZS, kluby  
       UKS). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  ogłoszenia konkursu na realizację zadania 
z zakresu kultury- promowanie muzyki klasycznej. 
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6. Wytypowanie przedstawiciela organu prowadzącego do prac w 
komisjach kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela dyplomowanego w roku 2005. 

7. Zaopiniowanie informacji na sesję Rady Powiatu -analiza i ocena 
realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w 
sprawie  zmiany uchwały nr XVII/76/2004 w sprawie  ustalenia WPI 
Powiatu Wągrowieckiego na lata  2004-2008. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały                    
nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 
roku  w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 
2004 rok. 

10. Zapoznanie z pismami Urzędu Gminy w Damasławku w sprawie: 
10.1 budowy schroniska powiatowego dla psów, 
10.2 inwestycji na drodze powiatowej Niemczyn - Łukowo. 

11. Zapoznanie z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz w sprawie  
pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych. 

12. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca o partycypację 
finansową na zakup i montaż dźwigu windowego w kwocie 60.000 zł 
w Środowiskowym Domu Samopomocy dla osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Wągrowcu. 

13. Zapoznanie z pismem Pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych w 
sprawie współfinansowania warsztatów terapii zajęciowej. 

14. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
15. Uwagi i wnioski . 

  
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 10  listopada   2004 roku. 
 
Ad.3 
 
Wicestarosta uczestniczył  w spotkaniu z Wójtem Gminy Wapno w sprawie  
rewitalizacji terenu, uczestniczył w posiedzeniach Komisji Stałych Rady 
Powiatu. Starosta i Wicestarosta  uczestniczyli w spotkaniu z Burmistrzem 
Miasta Wągrowca w sprawie  remontu ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu. W tej  
sprawie będzie złożone oficjalne pismo, gdyż  Powiat  tą inwestycje może 
zaplanować na 2008 rok i na trzy lata  przed realizacją zadania , wykonanie 
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dokumentacji mija się z celem. Starosta i Wicestarosta   przyjmowali protokół 
pokontrolny z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu.  
Starosta przeprowadził rozmowy z dyrektorem Czachorem w sprawie  
współpracy ze szkołami. Wicestarosta  spotkał się z przedstawicielami OFEK 
w sprawie   przeprowadzenia szkoleń. 
Wicestarosta został upoważniony do reprezentowania Zarządu na obchodach 
20-lecia powstania  SOSW w Wągrowcu. 
 
Ad.4 
 
Ad 4.1 
Pani Elżbieta Gaertner Kierownik Wydziału Organizacyjnego przedstawiła  
informację dot. działań Zarządu podejmowanych na rzecz promocji Powiatu i 
rozwoju stosunków partnerskich z odpowiednikami administracyjnymi 
innych państw Unii Europejskiej. Zarząd Powiatu po zapoznaniu, pozytywnie 
zaopiniował powyższą informację i stanowi ona załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 4.2 
Pan Jarosław Fertsch Kierownik Wydziału Oświaty przedstawił informację o 
funkcjonowaniu klubów sportowych w powiecie ( LZS, SZS, Kluby UKS). 
Zarząd, po przeanalizowaniu, pozytywnie zaopiniował  przedstawiony 
materiał i stanowi on załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Kierownik Wydziału Oświaty  Jarosław Fertsch  przedstawił uchwałę w 
sprawie ogłoszenia konkursu na realizacje zdania z  zakresu kultury –
promowanie muzyki klasycznej.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych) podjął powyższą uchwałę 
ustalając kwotę do 2000 zł  i uchwała ta stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  wytypował  Pana Andrzeja Wieczorka jako przedstawiciela 
organu prowadzącego do prac w komisjach kwalifikacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego w roku  
2005.  
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Ad 7 
 
Zarząd Powiatu  pozytywnie zaopiniował  informację na sesje Rady Powiatu 
– analiza i ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych, którą 
przedstawił Wicestarosta  Michał Piechocki . Powyższa informacja stanowi 
załącznik nr  4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Wicestarosta Michał Piechocki  referował projekt uchwały  Rady Powiatu 
Wągrowieckiego w sprawie  zmiany uchwały nr  XVII/76/2004 w sprawie 
ustalenia WPI Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008. Zarząd po 
uzupełnieniu zapisu , „ iż  remonty dróg zostaną zabezpieczone ze środków z 
SAPARD” i po naniesieniu poprawek , pozytywnie zaopiniował powyższy 
projekt uchwały i stanowi on załącznik nr 5 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 9 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XVII/77/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 
2004 roku w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na          
2004 rok. 
Powyższy projekt przedstawiła  skarbnik powiatu Danuta Królczyk i stanowi 
on załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 
Ponadto Zarząd  prosi o przedstawienie sytuacji finansowej w Bursie Szkolnej 
na następnym posiedzeniu , ponieważ należy przeprowadzić symulację 
budżetową w porównaniu z poprzednim rokiem i jeżeli sytuacja  utrzymania 
tej jednostki będzie niedoszacowana to należy się zastanowić co dalej.  
Zarząd   wyraził zgodę  na zakup tablic rejestracyjnych dla Wydziału 
Komunikacji w ramach własnego budżetu. 
 
Ad 10 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z pismami Urzędu Gminy w Damasławku w 
sprawie : 
ad 10.1 budowy schroniska dla psów. Ponieważ nie jest to zadaniem powiatu 
w związku z tym nie przewiduje się budowy schroniska powiatowego dla 
zwierząt. 
 
ad 10.2 pismo dot. inwestycji  na drodze powiatowej Niemczyn- Łukowo. 
Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Powiatu w sprawie  ustalenia WPI zdanie to 
zaplanowano na lata 2007-2008 i w związku z tym w najbliższym czasie nie 
planuje się przeprowadzenia inwestycji na ww. drodze 
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Pismo w powyższych sprawach   przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki        
i stanowią one załączniki nr  7 i nr 8 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem  Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
w sprawie pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg powiatowych. Zarząd 
przyjął do wiadomości powyższą informacje i pismo to stanowi załącznik nr 9 
do niniejszego protokółu. 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał  wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca o 
partycypację finansową na zakup i montaż dźwigu windowego w kwocie 
60.000zł w Środowiskowym Domu Samopomocy dla osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi,.  
Ze  względu na brak środków finansowych w tegorocznym budżecie   
realizacja wniosku nie jest możliwa. Wniosek można  ująć w WPI na lata 
2005-2009  wg  obowiązującej procedury. 
 
Wniosek w powyższej sprawie przedstawił Starosta Wągrowiecki Józef 
Sulikowski i stanowi on załącznik nr  10 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 13 
 
Pani Izabela Napiecek Radca prawny przedstawiła  pismo , które jest 
odpowiedzią na  pismo Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w sprawie  współfinansowania warsztatów terapii 
zajęciowej.  
 
Pismo w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokółu.  
 
Ad 14 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  25 listopada  br. o godz. 15.00 
 
Ad 15 
 
Zarząd wnosi o wyjaśnienie sytuacji  kolejek przy kasie  w Wydziale 
Komunikacji przez Sekretarza powiatu. 
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                         
                                  
 
                                                          
                                                                             Starosta Wągrowiecki  
                                                    
                                                                ____________________________ 
                                                                              / Józef Sulikowski   / 
 
 
 
                                                                                  Wicestarosta  
                                                       
                                                                   __________________________ 
                                                                             / Michał Piechocki  / 
 
 
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
   

    Tadeusz Synoracki               _______________ 
 

    Andrzej Wieczorek               _______________ 
 
 

 


